

## Papetarie

I.D.: 99596663

---

Data publicarii	04.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 390,34 RON - 390,34 RON

---

Descriere: FOAIE PARCURS TRANSPORT PERSOANE 1 X 16.8100 = 16.81 CARTON A4 264 X 0.4202 = 110.92 PIX AIHAO 10 X 0.8400 = 8.40 PIX PENSAN 10 X 1.6810 = 16.81 DVD 25 X 1.6807 = 42.02 PLIC CD 25 X 0.2520 = 6.30 STICK 32 GB 2 X 37.8150 = 75.63 STICK 8 GB 2 X 29.4100 = 58.82 STICK 64 GB 1 X 42.0200 = 42.02 ETICHETE AUTOCOLANTE 15 X 0.8407 = 12.61

---